- di aderire alla convenzione per il servizio sostitutivo di mensa a mezzo buoni pasto “Buoni 

Pasto 10 – Lotto 5 - Toscana per l’approvvigionamento di nr. 210 (duecentodieci) buoni 

pasto elettronici con valore nominale di € 7,00 (sette/00) cad. oltre IVA 4%, di ogni singolo 

buono, per un valore complessivo di fornitura pari ad € 1337,70 

(milletrecentotrentasette/70) oltre Iva, dalla “Pellegrini S.p.A”. 

- di stabilire che il contratto di fornitura avvenga mediante l’emissione di Ordine Diretto di 

acquisto (ODA) da inviare al fornitore attraverso la piattaforma telematica del portale degli 

acquisti in rete della P.A.;